关于举办全镇党务工作者培训班的通知
各党支部（党总支、党委）：

为进一步提升党务工作者理论素养、业务水平和履职能力，推动党组织建设全面进步、全面过硬，经研究,决定举办全镇党务工作者培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

全镇各党支部（党总支、党委）组织委员（党务负责人）
二、培训时间、地点

时间：2018年12月6日—12月7日，共2天。

地点：湟里镇政府
三、培训内容与形式
适应经济社会形势发展的需要，着力提升全镇党务负责人的履职能力，设置农村基层党建、党史、党务知识等课程，采取理论讲解与现场教学相结合的培训方式。

四、有关要求

各党支部（党总支、党委）对于此次培训要高度重视，确保培训对象能提前安排好工作，准时参加培训。请各参训人员于12月6日（周四）上午8:00前到湟里镇政府老大楼四楼会议室报到。

联系人：何书清、薛绮，联系电话：83347572。

中共常州市武进区湟里镇委员会
2018年12月3日
PAGE
1